
 

 

 

 

 

 

 
 

О частичном дополнении 

приказа № 868 от 01.09.2023 г.  

в связи с кадровыми изменениями в БГТУ 

 

 

В частичное дополнение приказа № 868 от 01.09.2023 г. на основании 

кадровых изменений в БГТУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в состав комиссии по назначению стипендий и выплат 

нуждающимся обучающимся БГТУ члена комиссии Банникова А.И., 

начальника отдела маркетинга и связей с общественностью с 23.01.2024 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого                      

проректора по учебной работе и цифровизации Шкаберина В.А. 

 

3. Управлению делопроизводством университета приказ довести до 

сведения первого проректора по учебной работе и цифровизации, 

руководителей всех структурных подразделений вуза. 

 

 

Ректор О.Н. Федонин 
(подпись) 

   О.Н. Федонин 

Проект подготовил        
Начальник управления  
по воспитательной  
и социальной работе   ________________ П.Ю. Урсегова 

 

Верно: 

Начальник управления  

делопроизводством        _    Н.И. Диомидова 
 

 

 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(БГТУ) 
 

КОПИЯ   ПРИКАЗА 

__23.01.2024___ г. Брянск № __59___ 

 

 
 


